Поставщик вправе привлечь третьих лиц к исполнению своих обязательств по 

настоящему Договору с предварительного письменного согласия Покупателя. 

2.3. Грузополучателем является Краснодарский филиал ОАО «Ростелеком». 

3.ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЁТОВ 

3.1 Цена Договора составляет 646 149,12 (Шестьсот сорок шесть тысяч сто сорок 

девять рублей 12 копеек) рублей, в том числе НДС (18%) 98 565,12 (Девяносто 

восемь тысяч пятьсот шестьдесят пять рублей 12 копеек) рублей, и состоит из 

следующих частей: 

3.1.1 цена Оборудования составляет 646 149,12 (Шестьсот сорок шесть тысяч сто 

сорок девять рублей 12 копеек) рублей, в том числе НДС (18%) 98 565,12 

(Девяносто восемь тысяч пятьсот шестьдесят пять рублей 12 копеек) рублей; 

3.2 Цена Договора является твёрдой. Поставщик не вправе требовать увеличения 

Цены Договора, в том числе в случае, когда в момент определения Цены Договора 

исключалась возможность предусмотреть полный объём необходимых для исполнения

[...]

3.3 Цена Договора включает в себя все платежи, причитающиеся Поставщику за 

выполнение обязательств по настоящему Договору. 

3.4  Оплата Цены Договора производится в следующем порядке: 

3.4.1 Покупатель оплачивает 10 % (десять процентов) цены Оборудования, что 

составляет 129 229,82 (Сто двадцать девять тысяч двести двадцать девять рублей 82 

копейки) рублей, в том числе НДС (18%) 19 713,02 (Девятнадцать тысяч семьсот 

тринадцать рублей 02 копейки) рублей, в течение 30 (тридцати) календарных дней с даты 

получения оригинала счёта Поставщика. Поставщик выставляет указанный счёт не ранее 

даты заключения настоящего Договора и не позднее 5 (пяти) рабочих дней, следующих за 

этой датой; 

3.4.2 Покупатель оплачивает 90 % (девяносто процентов) цены Оборудования , что 

составляет 516 919,30 (Пятьсот шестнадцать тысяч девятьсот девятнадцать рублей 30 

копеек) рублей, в том числе НДС (18%) 78 852,10 (Семьдесят восемь тысяч восемьсот 

пятьдесят два рубля 10 копеек) рубля, в течение 90 (девяносто) календарных дней после 

подписания товарной накладной, составленной по форме ТОРГ-12 на последнюю партию 

Оборудования, которая должна быть поставлена по настоящему Договору; 

3.4.3 Покупатель оплачивает Цену Договора путем перечисления денежных средств